附件4

国际道路货物运输经营备案回执

备案号：

                           ：
    你单位提交的《国际道路货物运输经营备案表》等材料符合《中华人民共和国道路运输条例》、《国务院关于取消和下放一批行政许可事项的决定》（国发〔2019〕6号）、《国际道路运输管理规定》的相关要求，现予以备案（国际道路普通货物运输、国际道路货物专用运输（集装箱、冷藏保鲜、罐式）、国际道路大型物件运输、国际道路危险货物运输以上明确）。

[bookmark: _GoBack]                         江苏省交通运输厅
                        年   月   日

抄送：       市交通运输局

¸½¼þ

4

国际道路货物运输经营备案回执

备案号：

：

你单位提交的《国际道路货物运输经营备案表》等材料

符合《中华人民共和国道路运输条例》

、

《国务院关于取消和

下放一批行政许可事项的决定》（国发〔

2019

〕

6

号）

、

《国际

道路运输管理规定》的相关要求，现予以备案

（

国际道路普

通货物运输

、

国际道路货物专用运输（集装箱、冷藏保鲜、

罐式

）

、

国际道路大型物件运输

、

国际道路危险货物运输

以

上明确

）

。

江苏

省交通运输厅

年

月

日

³­ËÍ£º

ÊÐ

½»Í¨ÔËÊä

¾Ö